b

## xviii

Praeterea plerumque (tamen non ubique) pro  $\nu^2$  scribendum est  $\nu^3$  (nec Maius nec aliis conlatorum quisquam viderat  $\nu^2$  et  $\nu^3$  distinguendos esse). Huius est ματθαιον in inscriptione evangelii et 9, 9 τεσσαρακοντα 4, 2 νιζαρετ 4, 13 τι 7, 14 προεφητ. 7, 22 εκαθαρισθη 8, 3 ενεβριμησατο 9, 30 etc. Aliquoties etiam nulla correctoribus  $\nu^3$  ratio habita est, quemadmodum 1, 8 sq. οζιαν· οζιασ substituit 1, 10 sq. ιωσιαν· ιωσιασ 1, 15 ματθαν 9, 36 ερριμμενοι. Quae omnia in Prolegg. indicabuntur.

Ex nostro codicis s examine ad apparatus evangelii sec. Mt haec accedunt: s 2,9 et 10 ειδον 2,23 et 4,13 νιζαρετ 3,16. 4,18 et 21 ειδεν 5, 19 διδαχη 5, 20 υμων η δικαιοσυνη 5, 23 και εξει δ; 27. 31. 33. 38. 43. ερρηνη 5, 31 om αυτον 5, 45 εν τοισ ουρ. 6, 6 ταμιειον 6, 24 δυσι et μαμανα 6, 27 προσθεια 6, 21 s<sup>2</sup>.περιβαλομεθα 8, 4 αλλα et μωνησ 8, 12 ειδεν 8, 20 κλινει 9, 9 ειδεν 9, 13 αλλα 9, 15 om οι et δε 9, 17 om αλλα βαλλουσιν usque συντηρουνται 9, 28 ειθοντι δε αιτω 9, 36 εριμμενοι 11, 14 ήλιασ 11, 21 χωραζειν 11, 23 εωσ ουρανου 12, 29 διαρπαση 12, 32 οσ έαν 12, 41 νινενήται 12, 46 ειστηκεισαν 13, 2 ειστηκει 13, 3 σπειρα 13, 13 συνιοῦσιν 13, 14 om η ante λεγουσα, ibidem habet ακονηστε et βλεψητε 13, 15 επιστρεψουδιν 13, 17 ειδον 13, 23 συνιάν 13, 24 σπειραντι 13, 28 συλλεξομεν 13, 56 ταντ. παντ. 14, 14 ειδεν 15, 32 ηηστειο 15, 39 ενεβη 16, 2 et 3 προαζει 16, 4 καταλειπων 16, 12 αλλα 16, 13 καισαρειασ 17, 3 et 4 μωνηση et μωνησι 17, 12 αλλα 18, 5 παιδ. τοιοντο εν 18, 12 sq. ερει 18, 30 αλλα 18, 31 εαντων 19, 7 et 8 μωνηση 19, 9 γαμησει 19, 28 καθησεσθε 20, 3 ειδεν 20, 4 και εκεινοισ 20, 5 ενατην 21, 11 νιζαρετ 21, 12 τ; 21, 17 καταλιπων 21, 23 om Και 22, 9 εαν 22, 11 ειδεν 22, 24 μωνηση 22, 27 εν ολη καιδια et εν ολη ψυχη 23, 2 μωνησεωσ 23, 3 οσα εαν 23, 7 φαβι 23, 35 εκχυνομενον 23, 36 παντ. ταντ. 24, 2 ταντ. παντ. 24, 3 ειπον 24, 15 βδειληγμα 24, 21 ουδε μη 24, 26 ταμιειοισ 24, 32 εκφυη 24, 36 και ωρασ 24, 49 εσθιει δε και πινει 25, 3 λαμπ. αυτων 25, 37. 38. 39. 44 ειδομεν 26, 15 και εγω 26, 25 φαβι 26, 29 γενηματοσ 26, 31 διασκορπισθησονται 26, 35 απαρνησωμαι et ομοιωσ δε και 26, 36 προσευξομαι 26, 48 ειρ 26, 49 φαβι 26, 58 om απο 26, 71 ειδεν 27, 32 ευρον 27, 42 πιστευσωμεν 27, 45 sq. ενατ. 27, 46 εγκατελιπεσ 28, 3 ειδεια 28, 9 τ;

Mc 1, 3—8: ad h l. addendus est τα. Confirmat 1, 3 αυτον 1, 4 ο βαπτιξων 1, 5 εξεπορευετο, ιεροσολυμιται, παντεσ ante και εβαπτ., υπ αυτον ante εν τω τορδ. ποδαμω (sic, ποδαμω) 1, 6 και ην ο ιωαννησ et εσθιων 1, 8 εγω sine μεν, item εν υδατι et εν πινευματι 1, 6 s ο ιωανν. 1, 8 lin. 7 post unc<sup>s</sup> adde al pler 1, 36 s confirmat κατεδιωξεν 1, 38 π εχομενα. Ibidem s και εξει 1, 42 lin. 9 lege ipsa pri manu 1, 44 s αλλα et μωνηση 2, 4. 9. 11. 12 π<sup>2</sup> ubique κραβαττον, π<sup>3</sup> κραββαττον. Etiam s vv. 9. 11. 12 κραβαττον, v. 4 κραββατον, sed correctum κραββαττον (alterum β videtur ex in-

curia intactum mansisse) 2, 9 lin. 13 post emm lege cop pro go 2, 11 et 12 s γραφαντο (ut ante) 2, 12 lin. 2 post unc<sup>9</sup> adde al pler 2, 14 etiam s λειψ 2, 21 lin. 13 post syrp (?) adde απ αυτου το πληρωμ. 2, 26 εβεντ errat 3, 3 v<sup>\*</sup> χειραν 4, 8 et 20 etiam s ter ξν 4, 12 s ακονσωσιν 4, 27 v μηκυνηται, s εγειρεται et μηκυνεται 4, 33 s εδυνεντο, item 5, 3 εδυγατο 5, 1 lin. 8 adde κε ante ιυα 5, 4 etiam s απ pro υπ 5, 15 v non λεγιωνα sed λεγεωνα 5, 16 s δηγησ. δε 5, 23 lin. 17 post unc<sup>9</sup> adde al pler 5, 34 lin. 2 scribe (:: ut s Mt) 5, 40 etiam s παντας 6, 5 lin. 1 lege v<sup>\*c</sup> pro β<sup>c</sup>\*; ibidem v<sup>b</sup> pro v<sup>a</sup>. Etiam s εδυν. 6, 13 s εξεβαλον 6, 14 etiam s add την ακοην π 6, 23 s εωσ ημισεοσ 6, 31 s αναπαυσασθε et ημιαρ. 7, 3 etiam wd γιφονται 7, 8 wd confirmat βαπτισμουσ etc 7, 9 εβεντι errat 7, 10 s μωνσησ 7, 25 lin. 1 lege 33 pro 83 8, 22 lin. 4 post ΝΑΒΙ dele n 8, 23 lin. 12 dele „Scriv. non indicat correctionem“, revera enim indicat 8, 27 καισαριασ (etiam Mt 16, 13) eadem auctoritate utitur qua similes formae quas recepimus 8, 29 lin. 6 post ρη adde unc rell 9, 7 wd μου o αγαπητ. ον εξελεξαμην, ακονετε αυτου 9, 8 etiam wd ευθεωσ. Ibidem wd ει μη ιησουν μονον, omisiss μεθ εαντων 9, 12 lin. 15 sqq scribe sic: εξουθε- cum SLN 69, contra s Ln εξουθε- cum ABCDX unc<sup>12</sup> al pler. Item -νωθη cum κασχραν unc<sup>9</sup> al pler, contra Ln -νηθη cum BDLN 2pe 9, 16 lin. 2 ante cum adde τουσ γραμματεισ. Ibidem lin. 5 lege προσ εαντουσ (pro αυτ.) 9, 18 lin. 5 lege unc rell 9, 26 lin. 5 post unc<sup>9</sup> adde al omnvid 9, 38 lin. ultim. lege ουρ pro αυτ 9, 42 lin. 4 post syrsch adde τουτ. των μικρ. 9, 43 lin. 8 lege s Ti εισ τ. ζω. εισελθ. 9, 49 lin. 10 post unc<sup>9</sup> adde al pler 10, 29 lin. 3 ab imo post απ adde unc rell 10, 52 lin. 6 lege ηχολουθησεν 15, 35 lin. 7 ηλειαν etiam p 16, 9—20 agnoscit etiam syrhr<sup>408</sup> Pag. 407 lin. 16 scribe allusisse.

Lc 1, 62 lin. 4 dele αυτον 2, 12 lin. 7 pro „s add“ lege s (=Gb Sz) praeim 2, 52 lin. 11 post ethr adde ηλιτ. και σοφ. 3, 20 lin. 5 post φυλακη) adde ... s Ln Ti και κατεκλει. cum κεδει etc, ut iam pag<sup>449</sup> indicatum est 3, 23 του ιωσηρ confirmat etiam Resporhod<sup>46</sup> (ap Iust s<sup>2,90</sup>) 4, 25 lin. 9 lege -λιασ pro -λειασ 5, 21 lin. 6 ante cop adde vg 6, 28 lin. 14 lege Tertmarc<sup>4,16</sup> 6, 34 lin. 3 ad δανει- adde ε<sup>2</sup> et scribe „semel et. ε<sup>\*z</sup>“ 6, 37 lin. 3 dele Δ 7, 32 lin. 2 ab imo dele vg, et lin. 4 post g<sup>1,2</sup>. 1 adde vg 8, 54 lin. 4 post e ll. pp. adde: cum ΑΓΓΕΛΙΑΝ unc<sup>8</sup> al pler f q em sah cop (et. cop om εξω) syrur ethr arm go 9, 23 lin. 6 scribe (Schu. 9, 35 dele „p μου o νιοσ“, confirmat ille enim o ν. μου 9, 57 lin 2 dele ι ante γιαπ 10, 15 lin. 11 lege ΑΒΞL pro ΝΒΞL 10, 27 lin. 6 lege ΙΖ pro ΔΣ 14, 28 lin. 4 ab imo dele ι post ΓΔΔ 14, 31 lin. 3 ab imo ante DRX adde ΑL 17, 4 lin. 6 ab imo pro ΓΔΔ scribe ΓΔΔ 17, 30 lin. 5 pro ab scribe ad 18, 16 lin. 4 pro unc<sup>7</sup> scribe unc<sup>8</sup> 18, 25 lin. 3 ab imo ad διελθειν adde